第 1 页 共 36 页
北京北元电器有限公司
产品技术规格书
产品名称：         万能式断路器
产品型号：           BW2-4000
文件编号：        09153JGIK2024005
版    本：               1
编制：      日期：2025.05.14

液）
第 5 页 共 36 页
第 2 章 规格型号说明
B  W  2  -□  □  □/□  □  □  □  □  □  □  □  □  □
1  2  3   4   5   6  7   8   9   10  11  12  13  14  15  16
序 号 名称  规格、种类代号
1 企业代号   B：北元电器
2 产品代号   W：万能式断路器
3 设计代号   2
4 壳架等级  40:4000A
5 分类代号 HU：高电压型  HUH：高电压高分断型   SU：超高电压型
6 额定电流
06：630A、08:800A、10：1000A、12：1250A、16：1600A、
20：2000A、25：2500A、29：2900A、32：3200A、36：
3600A、40：4000A
7 极数 3P：3极  3PN：3+N 极
8 安装方式 C:抽屉式    G：固定式
9 接线方式
S:水平标准接线   C1:上下垂直      C2:仅上垂直
C3:仅下垂直      J：水平加长
10 母排形式 无：常规母排     X2:母排形式 2
11 控制回路电源电压  DC220V、DC110V、AC220V（AC230V）、AC380V（AC400V）
12
控制器
类型
接地保
护类型
T：差值型接地保护（默认不写） W：地电流接地保护
E：漏电保护
控制器型号 L：经济型  M：普通型  3M：3M型控制器  3H：3H型控制器
通讯协议 2：Profibus  3：Modbus  4：Devicenet
增选功能
D：需量、U：电压、P：功率、H：谐波、UD：电压+需量、
PD：功率+需量、HD：谐波+需量
区域联锁功
能
S1:4DO，无区域联锁、S2:3DO，1DI，有区域联锁、S4：信号
单元
13 辅助开关
 T4：转换 4 组、T6：转换 6 组
 D4：独立 4 组、D6：独立 6 组
14
欠电压/失
压脱扣器
欠压 Q1：AC220V/AC230V、Q2：AC380V/AC400V
失压 Q3：AC220V/AC230V、Q4：AC380V/AC400V
延时时
间
0：瞬时、1：延时 0.3s、2：延时 0.5s、3：延时 0.7s、4：
延时 1s、5：延时 3s、6：延时 5s、7：延时 7s、8：延时
8s、9：延时 10s
15 产品类型 （不写）：默认普通、AT：双电源、TH：湿热、LC：低温
16
增选附件
无 ： 无额外附件
A1： 一锁一钥匙、A2：两锁一钥匙、A3：三锁两钥匙、
A4：杠杆二联锁、A6：钢缆二联锁、A7：钢缆三联锁 1、
 A9：钢缆三联锁 3、A10：分合闸按钮锁、A10：分合闸按钮